Autoria:

VEREADOR RENZO MENDES

Ementa:

PROJETO DE LEI 011/2025 Denomina de Avenida Samuel Machado Duarte o trecho da
Avenida Gonçalves Ledo, compreendido entre as Avenidas Luciano das Neves e Capixaba e
Ruas Cabo Aylson Simões, Moema e Europa, no Bairro Divino Espírito Santo, neste
município. A CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, DECRETA: Art. 1º Fica denominada Avenida Samuel Machado
Duarte o trecho da Avenida Gonçalves Ledo, compreendido entre as Avenidas Luciano das
Neves e Capixaba e Ruas Cabo Aylson Simões, Moema e Europa, no Bairro Divino Espírito
Santo, neste município. Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1424/2025 1522/2025 09/04/2025 16:17:22 09/04/2025 16:17:21

Tipo Número

PROJETO DE LEI 183/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700380031003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.